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PRESSMEDDELANDE  
Halmstad, 8 december 2021 

 

HMS Networks AB ingår ett strategiskt partnerskap med Connectitude  
 
HMS Industrial Networks AB, ett helägt dotterbolag till HMS Networks AB (publ), har den 8 december ingått ett 
strategiskt partnerskap med Connectitude och förvärvat en minoritetspost i deras holdingbolag. 
 
Connectitude erbjuder en Software as a Service (SaaS) lösning för industriell digitalisering, vilken gör det möjligt för 
både maskinbyggare och fabriksägare att samarbeta och dela värdefulla databaserade insikter från sina 
produktionsprocesser i realtid. Connectitudes vision är ett smart produktionsekosystem som förverkligar hållbarhet 
inom tillverkningsindustrin. 
 
"Med Connectitude kan vi erbjuda en komplett paketlösning tillsammans med Remote Data-erbjudandet från vårt 
varumärke Ewon. Kombinationen av lösningarna stärker HMS värdeerbjudande inom ramen för vårt molnerbjudande, 
Talk2M, och kommer att möjliggöra fler SaaS-intäkter", säger Staffan Dahlström, VD för HMS Networks AB. 
 
"Vi är mycket glada över att ingå detta partnerskap med HMS, både när det gäller att kombinera våra erbjudanden och 
utnyttja potentialen, men också att kunna nå en bredare internationell kundbas genom HMS kanaler", säger Richard 
Houltz, VD för Connectitude. 
 
HMS Industrial Networks AB investerar 15 MSEK, i nyemitterade aktier, i Cenito AB-koncernen för att tillföra 
tillväxtkapital till Connectitudes verksamhet. Förutom Connectitude omfattar Cenito AB-koncernen även en 
verksamhet som erbjuder konsulttjänster. Cenito AB-koncernen förväntas ha en omsättning på 23 MSEK under 2021. 
 
Investeringen förväntas inte ha någon påverkan på koncernens EPS under kommande år. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Staffan Dahlström, VD HMS Networks AB, +46 (0)35 17 29 01 
Joakim Nideborn, Finanschef HMS Networks AB, +46 (0)35 710 6983 
 
 
HMS Networks AB (publ) är en marknadsledande leverantör av lösningar inom industriell informations- och kommunikationsteknologi (Industrial ICT). 
HMS utvecklar och tillverkar produkter under varumärkena Anybus®, Ixxat®, Ewon® och Intesis®. Utveckling sker på huvudkontoret i Halmstad, samt i 
Ravensburg, Nivelles, Igualada, Wetzlar, Buchen, Delft och Bilbao. Lokal försäljning och support sköts från säljkontor i Tyskland, USA, Japan, Kina, 
Singapore, Italien, Frankrike, Spanien, Nederländerna, Indien, Storbritannien, Sverige, Sydkorea och Förenade Arabemiraten (UAE), samt genom ett 
världsomspännande nätverk av distributörer och partners. HMS sysselsätter cirka 700 personer och omsatte 1 467 MSEK under 2020. HMS är noterat 
på NASDAQ OMX i Stockholm, i kategorin Mid Cap, Information Technology. 
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